110)

COLOMBELLES

MONDEVILLE

COLOMBELLES - Mairie
Les 3 Vallées

Emile Mougins
Egalité

Cités Suédoises
Kiruna

Colombelles Ecole
Eugeéne Varlin

Pays de Caen
Normandial

Hauts Fourneaux
Libera

Mandela

Michel Farré

Les 2 Eglises

Grande Rue
Chateau d’Eau Plateau
Finlande

Hauts de Mondeville
Vallée Barrey
College Guillemot
Clair Soleil
Charmettes

Route de Rouen

Paul Langevin

Poincaré

Aviation

CAEN - Rostand Fresnel

vers CAEN

Rostand Fresnel

COLOMBELLES

MONDEVILLE

RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

Colombelles Mairie
Les 3 Vallées

Emile Mougins
Egalité

Cités Suédoises
Kiruna
Colombelles Ecole
Eugene Varlin

Pays de Caen
Normandial

Hauts Fourneaux
Libéra

Mandela

Michel Farré

Les 2 Eglises
Grande Rue
Chateau d'Eau Plateau
Finlande

Hauts de Mondeville
Vallée Barrey
College Guillemot
Clair Soleil
Charmettes

Route de Rouen
Paul Langevin
Poincaré

Aviation

Rostand Fresnel

LUNDI A VENDREDI

7:19
7:20
T1:22
T1:22
7:23
7:25
7:26
7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
137
7:38
7:39
7:41
7:42
7:43
T7:44
7:45
147
7:48
7:52
7:57
7:59
8:00

@ : Arrét accessible dans les deux sens

aux personnes a mobilité reduite.

©

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

MONDEVILLE

COLOMBELLES

CAEN - Rostand Fresnel
Aviation

Poincaré

Paul Langevin

Route de Rouen
Charmettes

Clair Soleil

College Guillemot
Vallée Barrey

Hauts de Mondeville
Finlande

Chateau d’Eau Plateau
Grande Rue

Les 2 Eglises

Michel Farré
Mandela

Libera

Hauts Fourneaux
Normandial

Pays de Caen
Eugéne Varlin
Colombelles Ecole
Kiruna

Cités Suédoises
Egalité

Emile Mougins

Les 3 Vallées

COLOMBELLES - Mairie

Rostand Fresnel
Aviation

Poincaré

Paul Langevin
Route de Rouen
Charmettes

Clair Soleil

College Guillemot
Vallée Barrey
Hauts de Mondeville
Finlande

Chateau d'Eau Plateau
Grande Rue

Les 2 Eglises
Michel Farré
Mandela

Libéra

Hauts Fourneaux
Normandial

Pays de Caen
Eugene Varlin
Colombelles Ecole
Kiruna

Cités Suédoises
Egalité

Emile Mougins

Les 3 Vallées
Colombelles Mairie

MERCREDI

13:15
13:16
13:19
13:24
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:51
13:52

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

LUNDI - MARDI -
JEUDI - VENDREDI

18:10
18:11
18:14
18:19
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:46
18:47

©

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




